
 

Zarządzenie Nr  116 /2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zarządzenia i ogłoszenia harmonogramu wyborów do Rady Uczelni Akademii 

Łomżynskiej  na kadencję 2025–2028  

Na podstawie § 28 ust. 3 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz § 13 ust.1-8 Regulaminu 

wyborczego AŁ, zarządzam się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się w Akademii Łomżyńskiej wybory do Rady Uczelni Akademii Łomżynskiej 

na kadencje 2025 - 2028. 

2. Ustala się następujący harmonogram wyborów do Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej 

na kadencję 2025 – 2028: 

1/ 06.12.2024 r. - 12.12.2024 r. do godz.12.00 (z wyłączeniem dni 07-08.12.2024 r.) 

- dokonywanie zgłoszeń kandydatów do Rady Uczelni,  spełniających wymogi określone 

w § 13 ust. 7 Regulaminu Wyborczego AŁ,  zaadresowane do Przewodniczącego Komisji 

Wyborczej AŁ, należy składać za pośrednictwem Sekretariatu Rektora pokój nr 120  

w budynku AŁ w Łomży przy ul. Akademickiej 14.  

2/ 12.12.2024 r. godz. 12.00 - zamknięcie listy kandydatów do Rady Uczelni AŁ; 

3/ 12.12.2024 –  ogłoszenie listy kandydatów do Rady Uczelni AŁ;  

4/ 18.12.2024 r. – posiedzenie Senatu AŁ w celu dokonania wyboru Rady Uczelni AŁ na 

kadencję 2025 – 2028; 

5/ 18.12.2024 r. - ogłoszenie wyników wyborów do Rady Uczelni AŁ na kadencję 2025 - 

2028.  

§ 2 

 

Wyborów członków Rady Uczelni Akademii Łomżyńskiej dokonuje Senat, zgodnie z zasadami 

określonymi w Statucie Uczelni: 

1/  Kandydatów na członków Rady Uczelni mogą zgłaszać:  

a/ Rektor Uczelni;  

b/ co najmniej 10 członków Senatu.  

2/ Podmiotowi wymienionemu w ust.1 lit.b przysługuje prawo zgłaszania po jednym 

kandydacie spoza wspólnoty i po jednym kandydacie spośród członków wspólnoty Uczelni. 



 

3/ W przypadku, o którym mowa w ust.2 członek Senatu może udzielić poparcia tylko 

jednemu kandydatowi spoza wspólnoty i jednemu kandydatowi spośród członków 

wspólnoty Uczelni. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr  116 /2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 5 grudnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


